
• V5.-1

Ílutámí město Bi#
jěštská část Brnojlever

;l * * * * / =i

m

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 6
bankovní spojení:

DODAVATEL:
WILDBACH - EKO, s.r.o.
IČ:27732185
DIČ: CZ27732185
Chochola 1245/4
62400 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon:
E-mail: sever.bmo.cz

Datum vystavení: 27.03.2018

OBJEDNÁVKA č. 1107/18

Objekt: BRATISLAVSKÁ 265/71

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy nádvoří ve výše uvedeném
bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat
v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Nájemce:
Kontakt:

®No -3-79 604,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do: 30.04.2018
SprávcePožadavek zadal:

JanDolník
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím. že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 -43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupová

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena neipozdSii
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podateba@sever.bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doniěení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

no

Dne:

2 9 -03-
twiLr>eACM W1LDSACH ■ EKO, s.r.o*
--- EKOs-r.o. «-•zv 3,*

Chochola 4. 524 CO 9RNO
t

e-

DIČ:C227732186:277 32 185



■i

h-

i.
Položkový rozpočet stavby

/.
:

Bratislavská - nádvoříí; /i Stavba: ..
ti r

r • v 'S0 Objekt . ■ ■■ •r
r

Rozpočet: •v.'

IČO:Objednatel:

DIČ:

'ČO:přJ2 |Zhotovitel:

DIČ:pi#»8Sř!

624 00 Brno _______ .

CelkemRozpis ceny

64 960,23HSV

14 644,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

79 604,23Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

i
Základ pro základní DPH 21 % 79 604,23 CZK

Základní DPH 21 % 16 717,00 CZK

Zaokrouhlení -0,23 CZK

Cena celkem s DPH 96 321,00 czk

26.3.2018dnev

lč:27

Za objednatele

Stránka 1 7?



>

/Rekapitulace dílů/

5. ..

Typ dílu
'• ... ■ ' ■■'■i'

CelkemČíslo - .Název .i'/f// . ::

23 188,93 29HSVZemní práce1

7 449,60 9Komunikace HSV5

19159,73 24Bourání konstrukcí HSV96

5 544,00 7Konstrukce tesařské PSV762

1 700,00 2Konstrukce truhlářské PSV766

7 400,00 9Konstrukce zámečnické PSV767

Přesuny suti a vybouraných hmot 15 161,97 19PSUD96

79 604,23: . 100Ceria celkem

1 i

4
•i
í*

■r

.

—191 Ml P\, C fSí DTC >, o
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočetL-

Bratislavská - nádvoříS:

O:5 v

!/ Rí;:
•■•.o:':.-.'

Díl; 1 Zemní práce 23138,33
1|120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 0,99800m3 5 189,60

4*(0,4*0,4*0,8)+0,9*0,9*0,6 0,998
2(122301101 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 29,99888(1;m3 9 899,63

(9,45*9,3*(0,45+0,3)/2)-Q, 15*6,8*2,9 29,99888
3(122301109 [Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 29,99888 30fl)0m3 899,97:

Položka pořadí 2 : 29,99888 29,99888
4(162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 29,99888 7199,73

Položka pořadí 2 : 29,99888 29,99888

Díl: 5 Komunikace

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm, štěrkodrť
frakce 0-32 mm

5 564811113 m2 93,12000 7 449,60

9,6*9,7 93,12
Díl: 96 Bourání konstrukcí

Bourání základů z betonu prostého
19.159.73

6(961044111 j m3 I 2,S5800|'! '21839;,C0.| 8 282,40
0,15*6,8*2,9 2,958

7(962032231’ (Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,55S25j;-;56a,00 1 027,13
0,15*(2*1,3+5,7)*1,25 1,55625

8(962042321 (Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého m3 4,34100 9 550,20
(0,4*0,35*9j6)+(0,45*0,3*9,7) 
(0,4*0,25*9,6)+(0,3*0,25*9,7)

2,6535

1,6875
9(101pc Odstraněnísušáků ks 2,00000 300,00 

■•'.'v ;&544m
Díl: 762 KoristrUkčeteSářské : ................

(Zabednění otvorů stěn Istranně deskami do pl,4 m210(762193912 m2[ 9,24000 r;-iy:6í» 5 544,00
4 ks ; 1,1*2,1*4 9,24

Díl: 766 ; Konstrukce truhlářské
11(766629302

1 200,00

;• v: ■ :•

Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 1,00000

1,0000012(!02pc Demontáž plastových oken, ošetření k opětovné montáži ks 500,oa
■■

Díl: 767 . Konstrukce zámečnické •
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, 

___zabezpečení dveří _______

___Demontáž, úprava a zpětná montáž vrat v nájezdu

Přesuny suti a vybouraných hmnt 
■ Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

ivnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

(Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
[Poplatekza skládku 10 % příměsí-DUFONEV Brno

7:400;00
2 400,00

13 767995101
kg 12,000,

14(103pc ks 2,0000Q|A-^gjŠ6fp 5 000,00
Díl: D96

:• 15 161^97
2 922,79

15 979081111 t 18,26745
16 979082111 t 18,26745 rMáSBt 4 055,3717 979082121 t 18,26745 328,81 

7 855,00
18 979999999 t 18,26745

Celkem
^ : 79:6Q4;23

Poznámky uchazeče k zadání

%
fl ■i''

ZDracováno Droaramem BUILDnnwar R © RTR a s
Rtránko 1 7 O



ř
••
5-
í

Položkový rozpočet
!'■

Bratislavská - nádvoříS:

/
O:■!

Pi
Rl \

;> o,:;

............ lllllll lilii lllilii

»

>■

-

■»

1

...

>.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 2 z 2i


